



Delårsrapport från Mogul.com Group AB (publ) **1 januari – 30 september 2001**

Sverige lönsamt tredje kvartalet i följd

Kvartal 3, 2001

- Koncernens nettoomsättning för kvartal 3 uppgick till 58,3 Mkr (70,7 Mkr).
- Koncernens resultat före goodwillavskrivningar och strukturåtgärder blev –2,6 Mkr (–4,2 Mkr) vilket är en förbättring med 4,3 Mkr jämfört med kvartal 2.
- Verksamhetsområdena uppvisade ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten med 2,6 Mkr, vilket är en förbättring med 1,4 Mkr jämfört med kvartal 2.
- Kassaflödet för koncernen uppgick till –3,3 Mkr (–38,8).
- Verksamhetsområde Sverige genererade för tredje kvartalet i följd ett positivt resultat, 1,6 Mkr.
- Resultatet har belastats med strukturkostnader av engångskaraktär på 4 Mkr. Det avser kostnader för outnyttjade lokalytor i Norge.
- Koncernen hade vid periodens slut 274 medarbetare vilket är en minskning med 34 tjänster.
- I augusti tecknade Mogul ett långsiktigt samarbetsavtal med Eniro AB gällande utveckling av Eniros stora online-tjänster i Sverige och internationellt. Som ett första uppdrag inom avtalet har Mogul fått en order värd ca 4 Mkr.
- Mogul i Norge har fått i uppdrag att vidareutveckla nästa generations nätbank för SpareBank 1 Gruppen. Ordern är värd över 4 Mkr.

Kvartal 1-3, 2001

- Koncernens nettoomsättning för kvartal 1-3 uppgick till 196,6 Mkr (195,0 Mkr).
- Koncernens resultat före goodwillavskrivningar och strukturåtgärder blev –15,5 Mkr (–20,1 Mkr).
- Verksamhetsområdena uppvisade ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten med 2,2 Mkr (–31,9).
- Som ett led i företagets åtgärdsprogram har antalet medarbetare minskat med 107 personer, vilket motsvarar 28 %.

VD's kommentar

Vi kan glädjas åt ett kvartal med en förbättring i såväl resultat som kassaflöde i den löpande verksamheten. Detta ska ses mot bakgrunden att det tredje kvartalet vanligtvis är ett känsligt kvartal i all konsultverksamhet med en, ofta negativ kassapåverkan på grund av semesterperioden.

Vi har lyckats behålla höjden i orderböckerna vilket är en förutsättning för det fortsatta arbetet mot lönsamhet. Vi har fått förnyade uppdrag från flera viktiga kunder. Ramavtalet med Eniro innebär att Mogul blir en av Eniros partners när det gäller den fortsatta utvecklingen av de stora online-tjänsterna Gulasidorna.se, Emfas.com och DinDel.se i både Sverige och internationellt. Vi har även fått intressanta följduppdrag från bland andra SF Bio, Sparebank1 Gruppen i Norge och från den finska regeringen. Vi kan med stor tillfredsställelse konstatera att våra kunder inom bank/finans- och mediasegmenten ger oss förnyade förtroenden och att en väsentlig del av koncernens intäkter därmed kommer från den repetitiva försäljningen.

Nu börjar vi se resultaten av de olika besparingsåtgärder vi genomfört under året i avsikt att nå balans mellan intäkter och kostnader. I Norge har vi lyckats uppnå en intern stabilitet, högre orderingång och förbättrat resultat för tredje kvartalet i följd. I samband med permitteringsbeslutet tidigare i år var vår avsikt att hyra ut de frigjorda kontorsytorna i Oslo under den kvarvarande kontraktstiden. Eftersom vi bedömer marknaden för andrahandsuthyrning som osäker har vi valt att redovisa en engångskostnad för detta. Sverige fortsätter att för tredje kvartalet i följd visa lönsamhet medan Finland ännu inte nått break-even efter sin personella expansion i år.

Årets verksamhet har varit helt fokuserat på att skapa lönsamhet inom respektive geografiskt område och ännu har vi inte nått målet även om kurvorna pekar åt rätt håll. Det är därför en självklarhet att koncernledningen fortsätter att följa varje områdes resultatutveckling mycket noggrant och kommer även fortsättningsvis vidta de åtgärder som kan komma att krävas i vårt arbete mot att forma Mogul till en lönsam koncern.

Framtidsutsikter

Mogul har hittills sett en begränsad inverkan från den vikande marknaden, varför ledningen bedömer att det finns goda förutsättningar att fortsätta den positiva resultatutvecklingen under årets sista kvartal. Det kan dock inte uteslutas att en ytterligare försämring av konjunkturen kan komma att påverka den bedömningen.

Verksamhet

Mogul är ett nordiskt konsultföretag inom området för informationsteknologi och har utvecklat många av de mest publika och mest uppskattade affärslösningarna på internet, bland annat Gula Sidorna, SFs biljettbokning och SkandiaBanken.

Mogul är särskilt starkt inom bank/finans- och mediasegmenten. Gemensamt för kunderna är att de hanterar stora informationsmängder och i viss mån är transaktionsintensiva.

Kunder

Bland de större kunderna återfinns Eniro, SF, Alecta (fd SPP), Skandia, SkandiaBanken, FöreningsSparbanken, Xerox, Dun & Bradstreet, Alcro-Beckers, Gjensidige NOR, NetCom, Toyota, Hydro, Statkontoret, SpareBank 1, finska regeringen och statsrådets kansli i Finland.

Under kvartal 3 har nya lösningar och webbtjänster lanserats för bland andra Alcro, Carlsbergs, Gräninge Energimarknad, Thalamus Network, Viking Line, Kreditillsynet och Vin & Sprit.

Resultat och finansiell ställning

Koncernens nettoomsättning för årets första nio månader uppgick till 196,6 Mkr (195,0 Mkr), dvs en ökning med 1 %.

Resultatet för samma period före goodwillavskrivningar och strukturåtgärder uppgick till –15,5 Mkr (–20,1 Mkr).

Resultatet efter finansiella poster uppgick för perioden till –46,5 Mkr (–117,6 Mkr) varav goodwillavskrivningarna uppgick till –21,3 Mkr (–85,8 Mkr).

Resultatet per aktie efter full skatt uppgick till –4,39 kr (–11,92 kr). Kassalikviditeten blev 194% (256 %) och soliditeten uppgick till 69 % (89 %) vid periodens utgång. Justerat eget kapital per aktie före utspädningseffekt utgjorde 15,34 kr (65,89 kr). Förändringen av likvida medel uppgick till –38,3 Mkr (–94,8 Mkr) varav kassaflödet för beslutade strukturåtgärder var –21,9 Mkr (–12,0 Mkr).

	2001				2000					1999				
Nettoomsättning	Totalt	Q3	Q2	Q1	Totalt	Q4	Q3	Q2	Q1	Totalt	Q4	Q3	Q2	Q1
Sverige	92.6	27.1	31.2	34.3	135.6	35.3	31.6	35.9	32.8	73.8	32.4	16.1	13.2	12.1
Norge	88.2	25.8	27.5	34.9	125.4	39.1	36.5	33.7	16.1	4.7	2.1	2.6	-	-
Finland	14.3	4.8	4.8	4.7	12.3	5.7	1.9	2.8	1.9	-	-	-	-	-
Övriga	1.5	0.6	0.3	0.6	2.2	0.4	0.7	0.3	0.8	4.5	0.8	1.4	1.2	1.1
Koncernens nettoomsättning	196.6	58.3	63.8	74.5	275.5	80.5	70.7	72.7	51.6	83.0	35.3	20.1	14.4	13.2
Sverige	6.1	1.6	1.2	3.3	-1.3	-3.0	1.6	-1.2	1.3	1.7	2.6	-1.4	0.7	-0.2
Norge	-8.2	-0.5	-2.9	-4.8	-16.7	-11.6	0.5	-3.6	-2.0	-3.0	-2.4	-0.6	-	-
Finland	-2.5	-1.0	-1.3	-0.2	1.1	0.2	0.2	0.6	0.1	0.0	-	-	-	-
Övriga	-0.5	0.0	-0.2	-0.3	-0.5	-0.3	-0.1	-0.4	0.3	-0.9	2.6	-2.4	-0.6	-0.5
Centrala kostnader	-10.4	-2.7	-3.7	-4.0	-22.8	-5.4	-6.4	-5.5	-5.5	-8.3	-3.7	-1.3	-3.3	-
Resultat före goodwill, struktur- och expansionskostnader	-15.5	-2.6	-6.9	-6.0	-40.2	-20.1	-4.2	-10.1	-5.8	-10.5	-0.9	-5.7	-3.2	-0.7
Struktur och expansionskostnader	-9.9	-4.0	-5.9	-	-35.4	-20.4	-3.0	-12.0	-	-1.5	-1.5	1.3	-1.3	-
Resultat före goodwill	-25.4	-6.6	-12.8	-6.0	-75.6	-40.5	-7.2	-22.1	-5.8	-12.0	-2.4	-4.4	-4.5	-0.7
Kassaflöde från löpande verksamhet	-33.6	-2.3	-11.5	-19.8	-47.7	5.9	-28.3	-17.2	-8.1	-4.7	4.6	-7.0	-2.6	0.3
Medelantal anställda	327	287	327	363	366	379	362	357	232	93	136	113	73	68

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 39,3 Mkr (77,1 Mkr).

Investeringar

Koncernens investeringar i inventarier uppgick till 5,2 Mkr (21,2 Mkr).

Goodwill

Koncerngoodwill avskrivs linjärt från förvärvstidpunkten över en avskrivningstid som fastställs för varje enskilt förvärv. Avskrivningstiden baseras bland annat på förvärvat bolags resultatnivå vid förvärvstidpunkten, kundstruktur, personalberoende samt bolagets betydelse för geografisk och/eller produktmässig utveckling i koncernen. I enlighet med denna princip skrivs goodwill för hittills gjorda förvärv av efter en avskrivningstid på mellan 36 och 60 månader, med undantag av nedskrivningen utöver plan om –412 Mkr som beslutades och genomfördes under kvartal 4 år 2000. Detta innebär att rörelseresultatet för perioden belastats med –21,3 Mkr (–85,8 Mkr) i goodwillavskrivning.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består till största delen i att svara för koncerngemensamma funktioner. Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 3 (7).

Nettoomsättningen uppgick för perioden till 9,9 Mkr (0,1 Mkr), varav huvuddelen avser fakturering till koncernföretag.

Rörelseresultatet uppgick till –1,2 Mkr (–32,4 Mkr). Resultatet efter finansnetto blev –0,1 Mkr (–28,6 Mkr).

Likvida medel uppgick till 16,9 Mkr (60,8 Mkr).

Inga investeringar i inventarier har skett (1,2 Mkr).

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar har skett med 0,1 Mkr.

Resultat före goodwillavskrivning för koncernens verksamhetsområden***Sverige – fortsatt positivt resultat***

Nettoomsättningen för kvartal 3 uppgick till 27,1 Mkr (31,6 Mkr). Resultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 1,6 Mkr (1,6 Mkr).

Antalet anställda har minskat med 14 personer under perioden.

För årets första nio månader uppgick nettoomsättningen till 92,6 Mkr (100,3 Mkr) och resultatet före goodwill och strukturkostnader uppgick till 6,1 Mkr (1,7 Mkr). Antalet anställda har minskat med 20 personer under perioden.

Norge – förbättrat resultat

Nettoomsättningen för kvartal 3 uppgick till 25,8 Mkr (36,5 Mkr). Resultatet före goodwillavskrivningar uppgick till –0,5 Mkr (0,5 Mkr).

Antalet anställda har minskats med 23 personer under perioden.

För årets första nio månader uppgick nettoomsättningen till 88,2 Mkr (86,3 Mkr) och resultatet före goodwill och strukturkostnader uppgick till –8,2 Mkr (–5,1 Mkr). Antalet anställda har minskat med 90 personer under perioden.

Finland – resultatet kvar på samma nivå

Nettoomsättningen för kvartal 3 uppgick till 4,8 Mkr (1,9 Mkr) och resultatet före goodwillavskrivningar blev –1,0 (0,2 Mkr). Antalet anställda har ökat med 4 personer under perioden.

För årets första nio månader uppgick nettoomsättningen till 14,3 Mkr (6,6 Mkr) och resultatet före goodwill uppgick till –2,5 Mkr (0,9 Mkr). Antalet anställda har ökat med 7 personer under perioden.

Övriga

Verksamhetsområdet Övriga omfattar det tyska dotterbolaget Optosof GmbH och det engelska dotterbolaget Optosof Ltd. För perioden uppgick nettoomsättningen i detta verksamhetsområde till 0,6 Mkr (0,6 Mkr) och resultatet blev 0,0 Mkr (–0,1 Mkr).

För årets första nio månader uppgick nettoomsättningen till 1,5 Mkr (1,7 Mkr) och resultatet uppgick till –0,5 Mkr (–0,2 Mkr).

Centrala kostnader

De centrala kostnaderna för koncernen uppdelas i två kategorier, löpande operativa kostnader och kostnader av engångskaraktär, såsom förvärvs-, struktur- och expansionskostnader. De löpande operativa kostnaderna för kvartal 3 uppgick till –2,7 Mkr (–6,4 Mkr) och kostnader för struktur och expansion till –4,0 Mkr (–3,0 Mkr). Detta avser kostnader för den kvarvarande kontraktstiden avseende de lokalytor som frigjordes vid personalneddragningar i Norge.

De löpande operativa kostnaderna för årets första nio månader uppgick till –10,4 Mkr (–17,4 Mkr). Kostnader för struktur och expansion uppgick till –9,9 Mkr (–15,0 Mkr).

UTFALL Q3 2001/2000		Nettoomsättning		Resultat före goodwillavskrivning*		Medelantal anställda		Investeringar		Förändring i kassa**	
Kvartal 3 2001/2000		2001	2000	2001	2000	2001	2000	2001	2000	2001	2000
Verksamhetsområde											
Sverige		27.1	31.6	1.6	1.6	139	147	-0.3	2.7	0.7	-8.9
Norge		25.8	36.5	-0.5	0.5	112	192	-0.1	6.9	3.0	-14.3
Finland		4.8	1.9	-1.0	0.2	30	12	-0.1	0.6	-0.3	0.5
Övriga		0.6	0.6	0.0	-0.1	2	4	-	-0.1	-0.8	1.4
Summa verksamhetsområden		58.3	70.6	0.1	2.2	283	355	-0.5	10.1	2.6	-21.3
Centralt löpande kostnader		-	0.1	-2.7	-6.4	4	7	-	0.3	-2.7	-3.1
Kostnader/utbetalning för struktur och expansion		-	-	-4.0	-3.0	-	-	-	-	-2.2	-3.9
Summa centrala kostnader, expansions- och strukturkostnad		0.0	0.1	-6.7	-9.4			0.0	0.3	-4.9	-7.0
KONCERNEN		58.3	70.7	-6.6	-7.2	287	362	-0.5	10.4	-2.3	-28.3

* Resultatet för respektive verksamhetsområde är exklusive kostnader för centrala funktioner (management-fee)

** Avser kassaflöde från den löpande verksamheten

UTFALL Q1 - Q3 2001/2000		Nettoomsättning		Resultat före goodwillavskrivning*		Medelantal anställda		Investeringar		Förändring i kassa**	
Kvartal 1 - 3 2001/2000		2001	2000	2001	2000	2001	2000	2001	2000	2001	2000
Verksamhetsområde											
Sverige		92.6	100.3	6.1	1.7	143	146	1.3	7.4	6.2	-6
Norge		88.2	86.3	-8.2	-5.1	149	140	3.8	11.6	-0.5	-25.5
Finland		14.3	6.6	-2.5	0.9	28	12	0.1	0.9	-2.6	0.2
Övriga		1.5	1.7	-0.5	-0.2	3	4	-	0.1	-0.9	-0.6
Summa verksamhetsområden		196.6	194.9	-5.1	-2.7	323	302	5.2	20.0	2.2	-31.9
Centralt löpande kostnader		-	0.1	-10.4	-17.4	4	7	-	1.2	-13.9	-9.7
Kostnader/utbetalning för struktur och expansion		-	-	-9.9	-15.0	-	-	-	-	-21.9	-12.0
Summa centrala kostnader, expansions- och strukturkostnad		0.0	0.1	-20.3	-32.4			0.0	1.2	-35.8	-21.7
KONCERNEN		196.6	195.0	-25.4	-35.1	327	309	5.2	21.2	-33.6	-53.6

* Resultatet för respektive verksamhetsområde är exklusive kostnader för centrala funktioner (management-fee)

** Avser kassaflöde från den löpande verksamheten

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare minskade under kvartal 3 från 327 till 287, det vill säga en minskning med 12 %.

Totalt antal medarbetare minskade under tredje kvartalet med 34 personer, från 308 till 274 medarbetare. Under kvartal 1-3 minskade antalet medarbetare med 107 personer, från 381 till 274, vilket motsvarar 28 %.

Väsentliga affärer

Mogul har tecknat ett ramavtal med Eniro AB. Avtalet innebär att Mogul blir en av Eniros partners när det gäller utveckling av de stora online-tjänsterna Gulasidorna.se, Emfas.com och DinDel.se såväl i Sverige som internationellt. Mogul och Eniro har samarbetat sedan 1996 och det nya uppdraget omfattar både utveckling av nya applikationer och vidareutveckling av de lösningar som Mogul har levererat tidigare. Avtalet avser också licenser för nyttjande av Moguls egenutvecklade programvaror. Som en första order inom det nya ramavtalet har Mogul fått i uppdrag att vidareutveckla en av Eniros svenska on-line tjänster. Ordern är värd ca 4 Mkr.

Samarbetet med SF Bio har resulterat i en vidareutveckling av en tjänst inom talsvarsområdet. Den nya tjänsten gör det möjligt att beställa och betala biobiljetten direkt i talsvaret genom att ange sitt kreditkortsnummer samt att därefter hämta ut biljetten i en så kallad Biomat på biografen.

Mogul i Norge har fått i uppdrag att vidareutveckla nästa generations nätbank för SpareBank 1 Gruppen. Uppdraget är värt över 4 Mkr och är en tilläggsorder som löper parallellt med den order på 10 Mkr som Mogul fick tidigare i år.

Mogul i Finland har fått ytterligare ett uppdrag från den finska regeringen. Den nya ordern är ett uppdrag för finansministeriet och därmed förstärker Mogul ytterligare samarbetet med de finländska ministerierna. Tjänsten lanseras i december i år.

Väsentliga händelser efter periodens slut

Styrelsen i Mogul.com har kallat till extra bolagsstämma vilken äger rum den 30 oktober. Stämman ska fatta beslut om en riktad emission av ett förlagslån förenat med ett optionsprogram riktat till koncernledning och ledande befattningshavare i Mogul-gruppen. Optionsprogrammet omfattar en miljon optionsrätter, vilket motsvarar en utspädning av aktiekapital och röstetal på 10,3 % beräknat såsom antalet tillkommande aktier vid fullt utnyttjande.

Likviditetsutveckling under perioden

Under årets första nio månader har kassaflödet från den löpande verksamheten före betalning av strukturstyrkostnader uppgått till -11,7 Mkr (-41,6 Mkr). Utbetalning för strukturstyrkostnader uppgick till -21,9 Mkr (-12,0 Mkr). Koncernens totala kassautflöde från den löpande verksamheten uppgående till -33,6 Mkr (-53,6 Mkr). Återstående utbetalningar för, under år 2000 kostnadsförda strukturstyråtgärder, samt beslutade åtgärder i Norge uppgår till ca 15 Mkr.

Den svenska verksamheten uppvisar under det tredje kvartalet ett positivt kassaflöde om 0,7 Mkr (-8,9 Mkr) från den löpande verksamheten. Kassaflödet från den norska rörelsen uppgick till 3,0 Mkr (-14,3 Mkr) för perioden.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med *Redovisningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrapportering*. Koncernens redovisning har påverkats av RR 9 Inkomstskatter, vilken påverkat redovisat resultat och ställning varför också redovisade jämförelsetal omräknats i enlighet med RR 5 Redovisning av byte av redovisningsprincip. RR 18 Resultat per aktie medför också att nya värden redovisas för jämförelseperioderna. I övrigt tillämpas oförändrade redovisningsprinciper jämfört med föregående år.

Skattesituation

I samband med tillämpningen av Redovisningsrådets rekommendation RR 9 har ingående eget kapital per 1 januari 2001 justerats upp med 14 Mkr. I koncernredovisningen har förändringen i den uppskjutna skatten som uppkommit i Sverige och Finland beaktats. Förändringen i övriga geografiska områden har ej aktiverats vilket påverkat periodens uppskjutna skatt negativt med ca 6,2 Mkr.

Ekonomisk rapportering

Bokslutskommuniké 2001
Delårsrapport kvartal 1, 2002
Delårsrapport kvartal 2, 2002
Delårsrapport kvartal 3, 2002

6 februari 2002
18 april
12 augusti
17 oktober

Stockholm 2001-10-17
Mogul.com Group AB (publ)

Björn Wallin tf VD

För ytterligare information kontakta:

Björn Wallin, tf VD Mogul.com Group AB, tel 08-450 31 00, mobil 0709-99 92 26,
e-post: bjorn.wallin@mogul.com

Granskningsrapport

Denna rapport har ej varit föremål för revisorernas granskning.

KONCERNENS RÄKENSKAPER

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (TSEK)	Q 3 2001	Q 3 2000	Q1 - Q3 2001	Q1 - Q3 2000	Helår 2000	Q 4 - Q 3 2000/2001
Nettoomsättning	58 371	70 775	196 624	195 038	275 506	277 092
Rörelsens kostnader:						
Inköp av varor och tjänster	-6 232	-8 672	-16 871	-29 923	-46 820	-33 768
Övriga externa kostnader	-17 677	-21 809	-42 355	-64 240	-73 657	-51 772
Personalkostnader	-37 343	-45 148	-152 089	-128 483	-189 720	-213 326
Avskrivning och nedskrivning av						
- materiella anläggningstillgångar	-3 507	-2 286	-10 424	-6 246	-10 543	-14 721
- immateriella anläggningstillgångar	-7 209	-34 510	-21 511	-85 936	-533 416	-468 991
Jämförelsestörande poster				-1 069	-29 451	-28 382
Resultat från avyttring av koncernföretag					-747	-747
Summa rörelsens kostnader	-71 968	-112 425	-243 250	-315 897	-884 354	-811 707
Rörelseresultat	-13 597	-41 650	-46 626	-120 859	-608 848	-534 615
Resultat från finansiella investeringar						
Ränteintäkter	237	1 262	1 086	4 201	5 962	2 847
Räntekostnader	-635	-398	-988	-895	-1 303	-1 396
Resultat efter finansiella poster	-13 995	-40 786	-46 528	-117 553	-604 189	-533 164
Aktuell skatt	-2	-151	-99	-176	-10	67
Uppskjuten skatt	189	458	1 543	5 971	12 676	8 248
Minoritetens andel		-199		229	203	-26
ÅRETS RESULTAT	-13 808	-40 678	-45 084	-111 529	-591 320	-524 875
Resultat per aktie före utspädning, kr	-1,34	-4,01	-4,39	-11,92	-61,67	-51,08
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-1,24	-3,78	-4,04	-11,47	-58,23	-47,02
Genomsnittligt antal aktier före utspädning '000'	10 275	10 148	10 275	9 360	9 588	10 275
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning '000'	11 138	10 748	11 160	9 727	10 155	11 163
KONCERNENS BALANSRÄKNING (TSEK)	2001-09-30	2000-09-30	2000-12-31			
Goodwill	66 318	531 400	85 994			
Immateriella anläggningstillgångar	968	367	1 255			
Materiella anläggningstillgångar	30 398	30 538	34 036			
Långfristiga fordringar	24 775	17 016	24 116			
Kortfristiga fordringar	65 469	100 278	72 835			
Likvida medel	39 271	77 096	77 022			
SUMMA TILLGÅNGAR	227 199	756 695	295 258			
Eget kapital	157 624	677 051	198 641			
Minoritetens andel		5				
Avsättningar	12 746	5 881	9 353			
Långfristiga skulder	2 973	4 518	3 200			
Kortfristiga skulder	53 856	69 240	84 064			
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	227 199	756 695	295 258			
Räntebärande skulder uppgår till	4 535	6 171	6 422			
Ställda panter	3 400	4 050	3 545			
Ansvarsförbindelser	70	150	121			

SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL	Q 3 2001	Q 3 2000	Q1 - Q3 2001	Q1 - Q3 2000	Helår 2000	Q4 - Q3 2000/2001
Eget kapital IB	169 540	706 074	198 641	238 802	238 802	677 051
Förändring pga byte redovisningsprincip RR 9				903	903	
IB efter förändrad redovisningsprincip	169 540	706 074	198 641	239 705	239 705	677 051
Nyemissioner		10 285		548 721	548 786	65
Pågående optionsprogram					1 015	1 015
Omräkningsdifferens	1 892	1 370	4 067	154	455	4 368
Periodens resultat	-13 808	-40 678	-45 084	-111 529	-591 320	-524 875
Eget kapital UB	157 624	677 051	157 624	677 051	198 641	157 624

SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRING AV ANTALET AKTIER OCH OPTIONER						
Antal aktier vid periodens början	10 275	10 105	10 275	6 366	6 366	10 105
Nyutgivna aktier		170		3 909	3 909	170
Antal aktier vid periodens slut	10 275	10 275	10 275	10 275	10 275	10 275
Antal utestående optioner vid periodens början	900	300	900	300	300	900
Nyutgivna optioner		600		600	600	
Optioner som förfallit under perioden	-150		-150			-150
Antal optioner vid periodens slut	750	900	750	900	900	750

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (TSEK)	Q 3 2001	Q 3 2000	Q1 - Q3 2001	Q1 - Q3 2000	Helår 2000	Q 4 - Q 3 2000/2001
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-13 597	-41 650	-46 626	-120 859	-608 848	-534 615
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	12 684	36 318	32 123	92 204	544 054	483 973
Summa	-913	-5 332	-14 503	-28 655	-64 794	-50 642
Netto finansiella poster	-500	866	-701	3 306	3 364	-643
Betald skatt mm	-2	-151	-99	-176	-10	67
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-1 415	-4 617	-15 303	-25 525	-61 440	-51 218
Summa förändring av rörelsekapitalet	-830	-23 755	-18 247	-28 118	13 720	23 591
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 245	-28 372	-33 550	-53 643	-47 720	-27 627
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-664	-10 932	-5 104	-41 537	-46 520	-10 087
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-433	509	351	411	-496	-556
Minskning/ökning av likvida medel	-3 342	-38 795	-38 303	-94 769	-94 736	-38 270
Likvida medel vid periodens början	42 430	115 706	77 022	171 871	171 871	77 096
Kursdifferens likvida medel	183	185	552	-6	-113	445
Likvida medel vid periodens slut	39 271	77 096	39 271	77 096	77 022	39 271

	Q 3	Q 3	Q1 - Q3	Q1 -Q3	Helår	Q4 - Q3
NYCKELTAL	2001	2000	2001	2000	2000	2000/2001
Nettoomsättning, tkr	58 371	70 775	196 624	195 038	275 506	277 092
Medelantal anställda	287	362	343	309	366	339
Nettoomsättning per anställd, tkr	203	196	573	631	753	817
Nettoomsättningsförändring, %	-18	252	1	309	232	109
Rörelseresultat i % av nettoomsättning	-23	-59	-24	-64	-221	-193
Vinstmarginal, %	-24	-58	-24	-60	-219	-192
Soliditet, %	69	89	69	89	66	69
Kassalikviditet, %	194	256	194	256	179	194
Justerat eget kapital tkr	157 624	677 051	157 624	677 051	184 563	157 624
Avkastning på justerat eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Avkastning på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Nettoskuld	-34 736	-70 600	-34 736	-70 600	-70 600	-34 736
Skuldsättningsgrad, ggr	0,03	0,01	0,03	0,01	0,03	0,03
Räntetäckningsgrad, ggr	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Andel riskbärande kapital %	69	89	69	89	66	69
Investeringar i inventarier, tkr	-524	10 424	5 207	21 179	23 927	7 955

AKTIEDATA

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental	10 275	10 148	10 275	9 360	9 588	10 275
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	11 138	10 748	11 160	9 727	10 155	11 163
Totalt antal aktier före utspädning, tusental	10 275	10 275	10 275	10 275	10 275	10 275
Totalt antal aktier efter utspädning, tusental	11 025	11 175	11 025	11 175	11 175	11 025
Resultat per aktie före utspädning, kr	-1,34	-4,01	-4,39	-11,92	-61,67	-51,08
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-1,24	-3,78	-4,04	-11,47	-58,23	-47,02
Justerat eget kapital per aktie före utspädning, kr	15,34	65,89	15,34	65,89	19,33	15,34
Justerat eget kapital per aktie efter utspädning, kr	14,30	60,59	14,30	60,59	17,78	14,30
Utdelning, kr	-	-	-	-	-	-
Börskurs per bokslutsdatum	4,00	58	4,00	58	12,40	4,00
Direktavkastning, kr	-	-	-	-	-	-
P/E-tal	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Börskurs/Eget kapital (före utspädning)	0,26	0,88	0,26	0,88	0,64	0,26
Börskurs/Eget kapital (efter utspädning)	0,28	0,96	0,28	0,96	0,70	0,28